
DAROVACÍ SMLOUVA  
uzavřená podle § 2055 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění  

 
Čl. I.  

Smluvní strany  
Darující: 
 
Oresi s.r.o. 
se sídlem Březí, Průmyslová 102, PSČ 251 01 

IČ: 272 40 479 
zastoupená Ing. Jánem Živným, PhD, jednatelem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl C, vložka č. 106920 
dále jen „darující“   
 
a 
 
Obdarovaná: 
 
Město Český Brod 
se sídlem Český Brod, nám. Husovo 70, PSČ 282 01 
IČ: 002 35 334 
DIČ: CZ00235334 
zastoupená starostou Bc. Jakubem Nekolným 
dále jen „obdarovaná“  
 

Čl. II.  
Vlastnické vztahy – prohlášení darující 

 
1) Darující prohlašuje, že je vlastníkem movitého majetku, zboží, jehož přesná specifikace je 
předmětem přílohy této smlouvy (dále jen „Dar“) v celkově hodnotě 56 778,14,- Kč. 
 
2) Darující dále prohlašuje, že její možnost disponovat s Darem pro účely této smlouvy není 
žádným způsobem omezena. 
 

Čl. III.  
Předmět smlouvy  

 
1) Darující tímto daruje obdarované Dar do výlučného vlastnictví obdarované. Dar je 
darován za účelem vybavení 2 kuchyňských linek v ubytovacím zařízení na adrese 
Klučovská 1280, 282 01 Český Brod, které budou sloužit pro potřeby občanů Ukrajiny 
ubytovaných v rámci pomoci obětem postiženým válkou na Ukrajině. 
 
2) Obdarovaná Dar do svého výlučného vlastnictví přijímá.  

 
 

Čl. IV.  
Ostatní ujednání  

 
1) Vlastnické právo k Daru obdarovaná nabyde okamžikem jeho fyzického předání, o čemž 
bude sepsán písemný předávací protokol.  



2) Dar je tvořen komponenty k sestavení dvou kuchyňských sestav (včetně spotřebičů), 
přičemž darující upozorňuje obdarovanou, že komponenty pochází z již ukončených 
výrobních řad, komponenty trpí povrchovými vadami a darující nedisponuje žádnými 
náhradními díly. 
 

Čl. V.  
Závěrečná ustanovení  

 
1) Darující a obdarovaná shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  
 
2) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.  
 
3) Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každý z účastníků 
této smlouvy. 
 
Příloha: Specifikace Daru 

 
V Březí, dne 13. 4. 2022    V Českém Brodě, dne 13. 5. 2022 
   
 
 
 
............................................................   ............................................................ 
Oresi s.r.o.       Město Český Brod 
 


